

改正「個人情報保護方針」新旧対照表

(下線部分変更)

新	旧
<p>個人情報保護方針（プライバシーポリシー）</p> <p>2023年5月29日改正</p> <p>(現行どおり)</p> <p>1. 情報の取得・利用について</p> <p>3) 当社のアプリケーションが利用者の端末等から自動的に取得する情報</p> <p>(省略)</p> <p>・歩数情報</p> <p>本サービスの利用者が端末又は携帯端末上で本サービスを利用し、そこで歩数情報を提供することに同意した場合、当社は、利用者の情報端末から歩数情報を取得します。iOS の場合は Apple の HealthKit フレームワークを、Android の場合は Google の <u>ヘルスコネク</u>トを、それぞれ用いて取得します。</p> <p><u>尚、受信した情報の使用は、限定使用要件を含む HealthKit フレームワーク、ヘルスコネク</u>トのアクセス許可ポリシーに準拠します。</p> <p>(現行どおり)</p>	<p>個人情報保護方針（プライバシーポリシー）</p> <p>2022年12月20日改正</p> <p>(省略)</p> <p>1. 情報の取得・利用について</p> <p>3) 当社のアプリケーションが利用者の端末等から自動的に取得する情報</p> <p>(省略)</p> <p>・歩数情報</p> <p>本サービスの利用者が端末又は携帯端末上で本サービスを利用し、そこで歩数情報を提供することに同意した場合、当社は、利用者の情報端末から歩数情報を取得します。iOS の場合は Apple の HealthKit フレームワークを、Android の場合は Google の <u>CloudHealthcareAPI</u> を、それぞれ用いて取得します。</p> <p>(省略)</p>

以上